ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

(FEBRUARY SESSION, 2016)
LIST OF BUSINESS FOR –
Tuesday, the 2nd February, 2016.
(From 9.00 A.M.)

GOVERNMENT BUSINESS

1. QUESTIONS.

P

- 2. The Speaker to announce the Report of the Business Advisory Committee.
- 3. Shri Abdur Rahim Khan to call the attention of the Minister, Home Department under Rule 54 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Assam Legislative Assembly to the news item appearing in the "Asomiya Khabar" dated the 13th January,2016 under the caption
 - " ১৫ বছৰত ৰাজ্যত প্ৰাণ হেৰুৱালে ২৭২ আৰক্ষী নিৰাপত্তাৰক্ষীয়ে ।"
- 4. Shri Ranjit Kumar Das to draw the attention of the Minister, Industries and Commerce Department by raising the matter under Rule 301 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Assam Legislative Assembly relating to "পুতলা পিউল নিষিদ্ধকৰণ।"
- 5. Debates on the "Motion of Thanks" on the Governor's Address.

DISPUR: Dated, 2nd February, 2016.

M. K. Deka,
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly.

.

অসম বিধান সভা

(ফেব্ৰুৱাৰী অধিবেশন, ২০১৬ চন) মঙ্গলবাৰ, ২ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০১৬ চনৰ কাৰ্য্য তালিকা (পুৱা ৯ বজাৰ পৰা)

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। প্রশ্ন সমূহ।
- ২। অধ্যক্ষই কাৰ্য্য উপদেষ্টা সমিতিৰ প্ৰতিবেদন ঘোষণা কৰিব।
- ৩। শ্ৰীআব্দুৰ ৰহিম খানে অসম বিধান সভাৰ প্ৰক্ৰিয়া আৰু কাৰ্য্য পৰিচালনাৰ নিয়মাৱলীৰ ৫৪ নং নিয়মৰ অধীনত ২০১৬ চনৰ ১৩ জানুৱাৰী তাৰিখৰ "অসমীয়া খবৰ" কাকতত প্ৰকাশিত "১৫ বছৰত ৰাজ্যত প্ৰাণ হেৰুৱালে ২৭২ আৰক্ষী-নিৰাপত্তাৰক্ষীয়ে"শীৰ্ষক বাতৰিটোৰ প্ৰতি গৃহ বিভাগৰ মন্ত্ৰীৰ মনোযোগ আকৰ্ষণ কৰিব।
- 8। শ্ৰীৰনজিৎ কুমাৰ দাসে অসম বিধান সভাৰ প্ৰক্ৰিয়া আৰু কাৰ্য্য পৰিচালনাৰ নিয়মাৱলীৰ ৩০১ নং নিয়মৰ অধীনত" পুতলা পিষ্টল নিষিদ্ধকৰণ" শীৰ্ষক বিষয়টো উত্থাপনৰ জৰিয়তে উদ্যোগ আৰু বাণিজ্য বিভাগৰ মন্ত্ৰীৰ দৃষ্টি আকৰ্ষণ কৰিব।
- ৫। ৰাজ্যপালৰ ভাষণৰ ওপৰত "ধন্যবাদ সূচক প্ৰস্তাৱৰ " সম্পৰ্কত বিতৰ্ক ।

দিশপুৰ ঃ ২ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০১৬ চন । মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা, প্ৰধান সচিব, অসম বিধান সভা ।